



بازگشت «نقد سینما» به رسانه ملی

پخش فصل سوم برنامه تلویزیونی «نقد سینما» به تهیه‌کنندگی یوسف بجاری پس از وقفه ۵ هفته‌ای از سر گرفته شد. بر همین اساس، این برنامه سینمایی دیشب با نقد فیلم‌های سینمایی «فسیل»، «همه چیز همه جا» و یکباره» برنده بهترین فیلم اسکار ۲۰۲۲ و برپایی میز گفت‌وگو ویژه با موضوع «سینمای کمدی/سینمای مبتذل» پخش خود را از سر گرفت. در بخش اول برنامه محمد صابری و محمد قربانی درباره فیلم سینمایی «فسیل» به عنوان اثر صدرنشین گیشه سینمای ایران گفت‌وگو کردند. همچنین نقد فیلم سینمایی «همه چیز همه جا» به یکباره»، برنده ۷ جایزه اسکار ۲۰۲۲، توسط محمدرضا مقدسیان و آرش خوش‌خو بخش دوم این برنامه را تشکیل می‌داد. «سینمای کمدی سینمای مبتذل» سوزه میز گفت‌وگو و دیشب بود که امیررضا مافی در این بخش میزبان حمزه صالحی فیلمنامه‌نویس بود. فصل چهارم برنامه تلویزیونی «نقد سینما» به تهیه‌کنندگی یوسف بجاری، میزبانی امیررضا مافی و توسط سازمان سینمایی سوره که همزمان با چهل و یکمین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر پخش خود را آغاز کرد، هر هفته جمعه‌ها ساعت ۲۲ و ۳۰ دقیقه از شبکه ۴ سیما به صورت زنده روی آنتن می‌رود.

«مهر سینمای ایران» امسال هم برگزار می‌شود

معاون توسعه فناوری و مطالعات سازمان سینمایی ضمن اعلام خبر برگزاری رویداد «مهر سینمای ایران» گفت: درصد هستی‌م تا این شعار که «ایران تهران نیست» را در حاشیه برگزاری شصت‌وششمین جشنواره منطقه‌ای سینمای جوان بوشهر- خلیج فارس گفت: متخیریم در سازمان سینمایی در خدمت مدیران و همکارانی چون مهدی آذریندار هستی‌م که به استنادهای مختلف سر می‌زنند و مجموعه سازمان سینمایی با تمام توان از انجمن سینمای جوانان ایران و دست‌اندرکاران جشنواره‌های منطقه‌ای حمایت می‌کند. حمایت از این نهاد و استان‌ها ویژه استان‌های کم‌برخوردار جزو سیاست‌های جدی سازمان سینمایی است. وی درباره نحوه میزبانی بوشهر از جشنواره منطقه‌ای شصت‌وششم گفت: هنرمندان و مدیران بوشهری همواره در برگزاری جشنواره‌های منطقه‌ای و سراسری جزو پایگاه‌های ارزشمند و خوب بوده‌اند. اساسا خونگرمی و پیشانازی اهالی این استان جزء لاینفک این منطقه است. زمانی که من معاون فرهنگی جهاد دانشگاهی دانشگاه تهران بودم و دبیرخانه تئاتر دانشجویی آنجا فعال بودم، باز هم دانشگاه بوشهر فعالیت زیادی داشت و هنرمندان زیادی را به تئاتر و سینما معرفی می‌کرد. وی تصریح کرد: سازمان سینمایی تاکنون در ۲۰ استان از جمله بوشهر سفر کرده و تفاهنامه‌هایی در این سفرها امضا شده است، همچنین رویداد «مهر سینمای ایران» را نیز به منظور توجه ویژه به استان‌ها بر گزار کردیم و دوره جدید آن نیز امسال برگزار خواهد شد. به طور کلی در صد هستی‌م این شعار را که «ایران تهران نیست»، محقق کنیم.

ناشران تا ۱۰ اردیبهشت برای نام‌نویسی در نمایشگاه کتاب فرصت دارند

مدیر کمیته ناشران داخلی سی‌وچهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران مدیر کمیته ناشران داخلی سی‌وچهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران گفت: ثبت‌نام ناشران داخلی برای حضور در سی‌وچهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران از ششم اسفندماه ۱۴۰۱ آغاز شد و تا پایان ساعت اداری روز یکشنبه ۱۴ اسفندماه ادامه داشت. خوشبختانه این دوره نیز با استقبال مناسب ناشران عزیز مواجه شد. امین کمالوندی افزود: این امکان و فرصت برای ناشران متقاضی حضور در سی‌وچهارمین دوره نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران فراهم شده است تا از امروز (پنجشنبه هفتم اردیبهشت) تا پایان روز یکشنبه (۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۲) با مراجعه به سامانه ثبت‌نام و حضور خود در این دوره از نمایشگاه آراهایی و مبلغ تعیین شده در آیین‌نامه را درج کنند. وی ادامه داد: فعالیت‌های آماده‌سازی مطابق زمان‌بندی از قبل تعیین شده پیش می‌رود و همکاران ما پس از مطالعات بسیار و بررسی همه جوانب به ایده‌های ساختاری جدیدی برای برپایی هرچه شکوهمندتر نمایشگاه کتاب تهران رسیده‌اند؛ ایده‌هایی که بر نیکی‌ها می‌افزایند و از نقص‌ها می‌کاهدند. همه اهالی کتاب در ایران منتظر برپایی یک‌نمایشگاه متفاوت باشند. سی‌وچهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران ۲۰ تا ۳۰ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۲ مصلای امام خمینی و همزمان به صورت مجازی در خانه ادبیات و کتاب ایران برگزار خواهد شد.

لطیفی سرپال ۴۰ قسمتی درباره خرمشهر می‌سازد

محمدحسین لطیفی، تهیه‌کننده و کارگردان سینما و تلویزیون گفت: بالغ بر ۱۶ سال است در حیطه دفاع مقدس تلاشی می‌کنم و ماه گذشته نیز تلاش من در ارتباط با ساختن شدن یک سریال ۴۰ قسمتی درباره خرمشهر بوده است. به گزارش «وطن امروز»، محمدحسین لطیفی، تهیه‌کننده و کارگردان سینما و تلویزیون روز گذشته در برنامه فرامتن از ساخت سریالی ۴۰ قسمتی درباره خرمشهر خبر داد و گفت: در این سن هنوز هم انتظار می‌رود لطیفی مثل روزهای اول بتواند پر جوش و خروش کار کند. اینکه باز هم آثاری همچون فیلم بیوگرافی بسازم بعید است، یعنی یک شخصیتی را ملاک قرار دهم و با او همراه بشوم اما به در حیطه دفاع مقدس کار خواهم کرد. بالغ بر ۱۶ سال است که در حیطه دفاع مقدس تلاشی می‌کنم و ماه گذشته نیز تلاشی من در ارتباط با ساختن شدن یک سریال ۴۰ قسمتی درباره خرمشهر بوده است. لطیفی ادامه داد: ۶ قسمت اول این سریال قبل از جنگ است و ۳۴ روز، یعنی ۳۴ قسمت از روزهای مقاومت مردم خرمشهر، هر کدام یک قسمت است. این ۴۰ قسمت جزو آرزوهای من بوده که غربت مردم ایران و مردم خرمشهر را در روزهای آغازین جنگ به تصویر بکشم. محمدحسین لطیفی، تهیه‌کننده و کارگردان سینما و تلویزیون سریال‌هایی چون «تنهایی لیلی»، «سردلبران»، «دودکش» و «صاحب‌دلان» را در کارنامه خود دارد.

حضرت امیر المومنین (ع):

چون دانش آدمی فرونی گیرد، ادبش افزون می‌شود و ترسش از پروردگارش دوچندان می‌گردد.

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی

صاحب‌امتیاز و مدیرمسئول: محمد آخوندی
مدیرعامل: رضا شکیبایی
سرمدین: سید عابدین نورالدینی

نشانی: خیابان انقلاب اسلامی، بین حافظ و خیابان ولیعصر (عج)، کوچه سعید، پلاک ۹
روابط عمومی: ۶۶۴۱۷۲۸۲ | تلفن: ۶۶۴۱۷۲۸۲ | فاکس: ۶۶۴۱۷۲۸۲
پایمرسان: vataneerouz@vataneerouz.ir | پست الکترونیک: info@vataneerouz.ir
چاپ: موسسه جام‌جم برتر برنا | توزیع: نشر گستر امروز: ۶۱۹۲۳۰۰۰



کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان میزبان «جناب‌خان» و «هادی حجازی‌فر» بود

کارناوال عروسکی تلویزیون



زبیا یادشگاه تهران است، عاشقانه این نمایش‌ها را دوست دارد و همچنین امسال دبیری تئاتر عروسکی مبارک را عهده‌دار است. بازگردان کارگردان شناخته‌شده سینما و تلویزیون اظهار کرد: وقت‌هایی شده کارهایی می‌بینیم که با اینکه در تنهایی به آن کارهای خندم اما وقتی بسرم هست، ترجیح می‌دهم کاتال را عوض کنم. نفوذ کار کودک از نفوذ پدر و مادر بیشتر است و نیاز به مطالعه و تحقیق دارد. جنس شوخی‌ای که این کارها با بچه‌ها دارند نباید از محیط مدرسه عقب‌تر یا جلوتر باشد. وی همچنین تصریح کرد: من ثابت می‌کنم کسانی که کار کودک می‌کنند، موفق‌ترند. مهم این است کارتان را درست انجام دهید.

حجازی‌فر افزود: در حوزه بزرگسال هم وقتی پای عروسک می‌آید، تماشاگر مهربان‌تر می‌شود. الان هرچه بگویید مخاطب ایراد می‌گیرد اما مردم با عروسک مهربان‌ترند و راحت‌تر او را می‌پذیرند. من در مقام بازیگر باید مقدمه‌چینی کنم اما عروسک امکان بی‌نظیری به فانتزی و تخیل می‌دهد. در ادامه جناب‌خان شوخی‌هایی با هادی حجازی‌فر روی جایگاه جناب‌خان از هادی حجازی‌فر خواست بستری فراهم کند تا با هم بروند و برای کودکان خوبی برنامه اجرا کنند. سپس خودش اجرای آذربایجانی انجام داد.

حجازی‌فر نیز گفت: با توجه به محبوبیتی که جناب‌خان

سومین جشنواره بین‌المللی رسانه‌ای امام رضا (ع) برگزار می‌شود

جهاد تبیین با محوریت آموزه‌های رضوی

کنند تا آثارشان از این نقاط هم الهام بگیرند. در این میان، سوزها و ایده‌های اختصاصی امتیاز خاصی در داوری‌ها خواهد داشت، چون رقابت در این جشنواره با رقابت با جشنواره‌های دیگر متفاوت است. در این جشنواره به دنبال ترویج و تقویت معنویت هستیم. اکبر نصراللهی همچنین یادآور شد: باید به جهاد تبیین در سیره امام رضا (ع) توجه ویژه‌ای داشته باشیم. یکی از بزرگانی که به سیره امام هشتم توجه خاصی داشت، شهید شهید حاج قاسم سلیمانی به عنوان خادم‌الرضا (ع) بود، بنابراین لازم است منش و روش این شهید عزیز به عنوان خادم تراز امام رضا (ع) تبیین شود. به گفته نصراللهی محورهای موضوعی جشنواره به شرح زیر است:

سیره رضوی: تبیین و بررسی نمودهای مختلف فرهنگ سیره رضوی: تبیین و بررسی مفهوم شهرت‌اندازی، مسؤلاته و عملکرد شهروندی

جهاد تبیین: تبیین و بررسی نقش و جایگاه جهاد تبیین در سیره موسی‌الرضا (ع) و همچنین تشریح عینی راهکارهای جهاد تبیین سیره معصومین (ع) در عصر حاضر.

ارتباطات و رسانه آستان قدس رضوی به مجهزترین تجهیزات استودیویی گفت: حجت‌الاسلام والمسلمین مروی تولیت آستان قدس رضوی دغدغه رسانه‌ای دارد و همیشه بر توسعه رسانه‌های تأکید می‌کند اما علاقه زیادی به دیده شدن در رسانه‌ها ندارد. در ماه رمضان ۵۰ ساعت برنامه تلویزیونی و ۲۰ ساعت برنامه رادیویی در آستان قدس رضوی تولید و پخش شد که این عملکرد میزان توجه تولید آستان قدس به جایگاه رسانه را نشان می‌دهد. البته این تولیدات تنها بخشی از فعالیت‌های ما محسوب می‌شود.

دبیر سومین جشنواره بین‌المللی رسانه‌های امام رضا (ع) هم در این نشست خبری گفت: آثار رسانی به این جشنواره پیام‌هایی را به ما خواهند داد که نیاز امروز بشریت است و مضامین انسانی و دینی دارند و نیاز داریم به آنها بیشتر توجه کنیم. صبر، مهربانی، گفت‌وگو، تعامل و مقاومت از جمله این پیام‌ها است. از علاقه‌مندان ارسال آثار تقاضا داریم در کنار توجه به خود حرم مطهر امام رضا (ع) و شخصیت‌های رسمی، به محیط پیرامونی و سایر نقاطی که در آن سیره رضوی جریان دارد توجه



مدیرعامل انجمن سینمای جوانان ایران خبر داد

مذاکره برای تجهیز دفاتر انجمن در سراسر کشور

انجمن گاهی نیاز به یک برنامه تحولی ندارد و اگر همان برنامه‌های معمول از جمله جشنواره‌های منطقه‌ای را پیش ببرد، مسیر درست‌تری را ترسیم کرده‌است. آذریندار اظهار داشت: برگزاری جشنواره منطقه‌ای از سنت‌های حسنه این نهاد است که بعد از حدود ۳ سال درگیری با کرونا موفق شدیم برنامه آن را راه بیندازیم و در این رابطه با ۳ استان یزد، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد توافق کردیم. وی در پایان خاطرنشان کرد: جشنواره یاسوج را نیز در خرداد ماه پیش‌رو برگزار و تاریخ دقیق آن را اعلام خواهیم کرد. شصت‌وششمین جشنواره منطقه‌ای سینمای جوان بوشهر- خلیج فارس به دبیری عبدالرحیم فروغ‌روز جمعه ۸ اردیبهشت با معرفی برگزیدگان به کار خود پایان داد.



مدیرعامل انجمن سینمای جوانان ایران، از مذاکره با سازمان سینمایی برای اختصاص بودجه تجهیز دفاتر انجمن در سراسر کشور و تحقق آن در آینده‌ای نزدیک خبر داد. مهدی آذریندار گفت: سازمان سینمایی از سال گذشته تاکنون از انجمن سینمای جوانان ایران بسیار حمایت کرده‌است. وی اظهار کرد: امیدوارم امسال بتوانیم بودجه تجهیز کل دفاتر انجمن در سراسر کشور را که ۱۳ سال است تجهیز می‌شود در آنها صورت گرفته، دریافت کنیم. این اتفاق تحول بزرگی در انجمن سینمای جوانان ایران است که بعد از سال‌ها اتفاق خواهد افتاد. مدیرعامل انجمن سینمای جوانان ایران همچنین برگزاری جشنواره‌های منطقه‌ای را از سنت‌های حسنه و رویه‌های درست فعالیت انجمن سینمای جوانان دانست و گفت:

انجام شده برای انجام مراحل درمان اینگونه‌است که هنوز مشخص نیست ضایعه موجود در مغز تومور است یا مورد دیگر، بنابراین فردا هنگام عمل جراحی مشخص می‌شود این ضایعه واقعا چیست و پزشکان براساس اطلاعات بعد از عمل نسبت به

بر اساس تشخیص پزشکی، محمد فیلی عمل می‌شود

جراحی سخت بازیگر نقش شمر

محمد فیلی، بازیگر پیشکسوت سینما و تلویزیون که بیشتر با نقش شمر سریال «مختارنامه» شناخته می‌شود، از هفته گذشته در بیمارستان بستری شده و بر اساس تشخیص پزشکی، امروز قرار است روی مغز او جراحی شود.

فیلی درباره انتشار اخبار مرخص شدنش از بیمارستان می‌گوید: برخی اخبار که درباره ترخیص شدنم مطرح شده کامل نیست. چون بر اساس تشخیص پزشک من دیروز از بیمارستان موقتاً مرخص شدم اما این موضوع به معنی تکمیل روند درمانم نیست و بر اساس تشخیص پزشک دوباره فردا برای ادامه روند جراحی مغز به بیمارستان مراجعه کنم. او همچنین درباره دلیل عمل جراحی مغزش نیز تأکید کرد: برنامه‌ریزی‌های



حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

1 3 5 7

2 4 6

بهارمانه شرق
www.baharnet.ir